МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Владивосток №

Об утверждении графика проведения мастер-классов

 «Инженерные каникулы» детского мобильного технопарка

КГАУ ДО «Региональный модельный центр Приморского края»

 в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей

  В целях достижения показателей регионального проекта «Успех каждого

ребёнка» Национального проекта «Образование», на основании постановления

Администрации Приморского края от 31 октября 2019 года № 708-па «Об

утверждении Положения о министерстве образования Приморского края»,

постановления Администрации Приморского края от 16 декабря 2019 года

№ 848-па «Об утверждении государственной программы Приморского края

«Развитие образования Приморского края» на 2020-2027 годы», для обеспечения

доступности дополнительных общеобразовательных программ

естественнонаучной и технической направленности п р и к а з ы в а ю:

         1.Утвердить прилагаемый график проведения мастер-классов «Инженерные

каникулы» детского мобильного технопарка КГАУ ДО «Региональный

модельный центр Приморского края» в летних оздоровительных лагерях с

дневным пребыванием детей.

        2. Директору КГАУ ДО «Региональный модельный центр Приморского

края» (С.А.О. Гумбатов) обеспечить работу детского мобильного технопарка в

соответствии с утвержденным графиком.

        3. Рекомендовать главам муниципальных образований Приморского края

обеспечить прием и работу детского мобильного технопарка с соблюдением

санитарно-эпидемиологических мер безопасности.

2

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Приморского края Василянскую Н.В.

И.о. министра  И.О. Бушманова

Приложение

к приказу министерства образования

Приморского края

от «    » апреля 2023 года № ____-а

График проведения мастер-классов «Инженерные каникулы» детского мобильного

технопарка КГАУ ДО «Региональный модельный центр Приморского края» в

летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей

 № Муниципалитет Учреждения образования, на базе

которых организован летний

оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей

Дата

1. Лазовский МО МБОУ «Преображенская средняя школа

№11» п. Преображение

29.05.2023-

31.05.2023

2. Надеждинский

МР

МБОУ «СОШ №3» п. Раздольное +

Юнармейцы

01.06.2023

3. Анучинский МО МБОУ «СОШ с. Анучино»  02.06.2023

4.

Дальнереченский

МР

МОБУ «СОШ с. Сальское»

МОБУ «СОШ с. Рождественка»

05.06.2023-

06.06.2023

 Дальнереченский

ГО

МОБУ «СОШ №3» г. Дальнереченск 07.06.2023

5.  Лесозаводский

ГО

МОБУ ДО «ЦДТ ЛГО» г. Лесозаводск

МОБУ «СОШ №34» ЛГО г. Лесозаводск

08.06.2023-

09.06.2023

6. Арсеньевский ГО МОБУ «СОШ №10» г. Арсеньев

МОБУ «СОШ №5» г. Арсеньев

МОБУ «СОШ №8» г. Арсеньев

13.06.2023-

16.06.2023

7. Кировский МР

МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот» пгт.

Кировский

МБОУ «СОШ №1» пгт. Кировский

МБОУ «СОШ №2» пгт. Кировский

МБОУ «СОШ с. Павло-Федоровка»

МБОУ «СОШ кп. Горные ключи»

19.06.2023-

23.06.2023

8. Партизанский ГО МБОУ «СОШ №6» г. Партизанск  26.06.2023

9. Партизанский МО МКОУ «СОШ с. Новолитовск» 27.06.2023-

 4

МКОУ «СОШ с. Фроловка»

МКОУ «СОШ с. Золотая Долина»

МКОУ «СОШ с. Новицкое»

МКОУ «СОШ с. Сергеевка»

МКОУ «СОШ с. Екатериновка»

МКОУ «СОШ с. Молчановка»

МКОУ «СОШ с. Хмыловка»

30.06.2023

10. Ханкайский МО МБОУ «СОШ №3» с. Астраханка 03.07.2023-

04.07.2023

11. Хорольский МО

МБОУ «СОШ пгт. Ярославский»

МКОУ «СОШ с. Новодевица»

МБОУ «СОШ с. Благодатное»

05.07.2023-

07.07.2023

12. Михайловский МР  МБОУ «СОШ №1» п. Новошахтинский 10.07.2023

13. Чугуевский МО МБОУ «СОШ №2» с. Чугуевка

МКОУ «СОШ№15» с. Соколовка

МКОУ «СОШ №9» с. Каменка

МКОУ «СОШ №6» с. Самарка

11.07.2023-

14.07.2023

14. Хасанский МО МБОУ «СОШ №2» пгт. Славянка

МБОУ «СОШ пгт. Зарубино»

МБОУ «СОШ пгт. Краскино»

МБОУ «СОШ №1» с.Барабаш

17.07.2023-

21.07.2023

	1
	2
	3
	4
	5